

## ESTADO DO CEARÁ CÂMARA MUNICIPAL DE MARACANAÚ

## EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA DE MARACANAÚ

REQUERIMENTO LEGISLATIVO N° <u>J083</u>/2021 EM REGIME DE URGÊNCIA

O vereador RAIMUNDO NONATO DE SOUSA no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o Regimento interno deste poder requer que após a tramitação regimental, seja encaminhado ofício ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, Roberto Pessoa, junto ao Secretário de Infraestrutura, Raphael Pessoa, solicitando a ampliação de rede de energia elétrica da rua Bahia, localizado bairro pau serrado, neste município.

Justificativa: a rua Bahia é uma rua que antes não tinha acesso a CE 065, onde agora se encontra com acesso a mesma, necessitando da ampliação de rede de energia, para os moradores locais.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE MARACANAÚ-CE, em 23 de Novembro de 2021.

RAIMUNDO NONATO DE SOUSA

(IRMÃO RAIMUNDINHO)

VEREADOR DA CÂMARA MUNICIPAL DE MARACANAÚ

